1.2.2016 ברע"א 23597-11-15 (כב' הנשיא ד"ר א' אברהם והשופטים ד' צרפתי ו-ג'

אזולאי), בגדרו התקבלה בקשת רשות ערעור שהגישה המשיבה 1, כמו גם הערעור

לגופו, על החלטתו מיום 9.10.2015 של בית משפט השלום בנצרת, שניתנה בת"א

12305-11-10 (כב' השופטת נ' דלה מוסא) ואשר הכריעה בשאלת החבות במסגרת

תביעה לפי חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, התשל"ה-1975 (להלן: החוק). הבקשה

דנא עוסקת, בעיקרה, בפרשנות החזקה הממעטת שבסעיף 1 לחוק, שעניינה פגיעה על-

ידי רכב שנעשתה במתכוון.

רקע והליכים קודמים

כעולה מפסק דינו של בית המשפט המחוזי ומהחלטתו של בית משפט השלום, .1

ביום 21.2.2009 הגיע המשיב 2 (להלן: אוחנה) לחנות אופטיקה בה עבד המבקש על-